א' תמוז תשע"ז
25 יוני 2017

לכבוד
מנכ"ל המוסדות והאחראים המוסדיים על קידום החברה הערבית וחברי ועדות ההיגוי המוסדיות

שלום רב,

הנדון: הרחבת נגישות ההשכלה הגבוהה לחברה הערבית, הדרונית והצ'רקסית לשנת הלימודים תשע"ח

מתגובות אותן קבלנו מהמוסדות אשר הפעילו את תכנית ההכנה לאקדמיה נראה כי היא מהווה כר מצוין לחיבור הסטודנטים החדשים ליחידת התמיכה בחברה הערבית במסגרת תכניות הקליטה באקדמיה. תוצאות חיבור זה הן שימוש רחב וטוב יותר של הסטודנטים בשירותים המוצעים על ידי המוסד בכל מהלך התואר הראשון.

יש לשים לב לכך כי התקציב מבוקש עבור התכנית אשר תופעל לקראת שנת הלימודים תשע"ט בקיץ/סתיו 2018, התכנית לקראת שנת הלימודים תשע"ח כבר אושרה בקול הקורא לשנת תשע"ז.

1.3 תכניות קליטה איכותית באקדמיה

השנה הראשונה ללימודים באקדמיה הינה שלב קריטי להצלחת הסטודנט בלימודים לתואר הן מבחינת התמדתו והן מבחינת הישגיו. מצאנו כי גם מי שמתקבל ישירות ללימודים מתקשה בשנה